College Archives. The first code has also been collated with an

official copy of the Founder's charter, inrolled in Chancery;
Charter Roll, 48 Henry III. Of the fourth code, two other

copies exist in the British Museum
; viz., in the Harleian MS.,

7032, and the Lansdowne MS. 1020.

In addition to the Founder's codes, ordinances of great im-

portance were subsequently issued by Archbishops Peckham,

Chicheley, and Laud, as Visitors of the College. Those of Arch-

})i>hops Peckham and Chicheley are now printed from copies

obtained from the Registers at Lambeth. Those of Archbishop
Laud are taken from tho copy in the Additional MS., 11.268,

in the British Museum
;

from which MS., also, are added

later Decrees of Visitors.

CONFIRMATIONS.

Confirmatio Collegii per Episcopum Lincolniensem.

Omnibus Christ! ficlelibus ad quos praesentes literae pervenerint

Ricardus, miseratione divina Lincolniensis Episcopus, salutem

in Domino sempiternam. Cum venerabilis Crater noster, dominus

Walterus de Merton, Roffensis Episcopus, adhuc in minoribus

agens, dum in Celebris memoriae doniini Henrici, illustris quon-.
i Regis Angliap, obsequio Cancellariap fungeretnr officio,Domum

sen quendam locum venerabilem, quern Domum Scholarium de

Morton censuit nuncupandum, in nostra dioecesi apud Oxoniam,
ubi viget studium generale, de novo fundaverit atque construxerit,

ac scholares nonnullos docibiles, in artibus liberalibus, canone et

theologia, studentes, necnon simul communiterque degentes,
instituerit in eadem, ex quibus, divina favente gratia, copia doc-

torum haberi poterit, qui velut stellae in perpetuas aeternitates

mansuri valeant ad justitiam plurimos erudire ; Domumque seu

locum venerabilem praxlictum terris, possessionibus ac variis pro-
vent ibus, ad ipsum jure ha?reditario ac alias ratione persona? suae

umtibus, in tantum dotaverit atque ditaverit quod studentes

inibi imporpetuum congrue poterint sustentare; sitque nostri

debitum officii, caritatis et pietatis opera comprobare, praecipue
Dei exaltationem respiciunt et honorem; Nos,eandem

tundationtMii et institutionem ratam et gratam habentes, ipsam

aj)]>ro});unus 't tenore prirscntium confirmamus, eidemque stabili-

et firmitatis perpetuar robur plenissimum impartimur : salva

nobis et successoribus nostris Episcopal! auctoritate et Lin-

colniensis ecrlesi;e dignitate. In cujus rei testimonium, pi-;r-

ihus sigillum nostrum est appensum. Datum Londoni, pridie
k .1. Maii. anno Domini M CC LXX sexto, et pontificatus nostri

octavo decimo.

Confirmatio I
,

>-r Ar<-hi<-j<i*ci>uin (<//////<///>//>

Omnibus ClirMi fnlrlibus ad (juos ])r;i'MMit.-N
li

1

,-];!'
p.-r-

RobertUS, mi- r.itiunc di\ina (\-uituari(Misi-

Arc). us, tniiu^ lalutem in Domino sempi-
iii. Cum vt i ncral)ili- i'r.itrr tm-tcr doiniinis \Vall-iMis dc

iu-, adliuc in minoril . ilnni in

mi'imiri.T doniini Hrnrici illn^lii-, quondam 1>-

lu y obtequioGuieellarUB fun^'retur ofli( i<>, Doinum M-u (|iien-
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dam locum venerabilem, quern Domum Scholarium de Merton
censuit nunciipandum. in nostra provincia apud Oxoniam, in Lin-

colniensi dicecesi, ubi viget studium generate, de novo fundaverit

atque construxerit, ac scholares nonnullos docibiles in artibus

liberalibus, canone et theologia, studentes, necnon simul commu-
niter degentes, instituerit in eadem, ex quibus divina favente

gratia copia doctorum haberi poterit, qui velut Stella? in perpetuas
aeternitates mansuri valeant ad justitiam plurimos erudire

; Do-

mumque seu locum venerabilem praedictum terris, possessionibus
ac variis proventibus, ad ipsum jure haereditario ac alias ratione

persona? suae spectantibus, in tantum dotaverit atque ditaverit

quod studentes inibi imperpetuum congrue poterint sustentari
;

sitque nostri debitum officii, caritatis et pietatis opera comprobare,

,praecipue quae ecclesiae Dei exaltationem respiciunt et honorem ;

Nos, eandem fundationem et institutionern ratam et gratam
habentes, ipsam approbamus et tenore praesentium confirmamus

eidemque quatenus ad nos pertinet stabilitatis et firmitatis per-

petuae robur plenissimum impartimur. Datum apud Lambeth
vi

to Non. Maii anno Domini M. CC LXX sexto.

Confirmatio Collegii per Archiepiscopum et Episcopos Radingi
congregates.

Universii sanctae Matris Ecclesiae filiis, ad quos praesentes
literae perveneriut, Frater Johannes permissione divina Can-
tuariensis Ecclesiae Minister humilis, totius Angliae Primas,
salutem in Domino sempiternam. Cum venerabilis frater noster

dominus Walterus de Merton, Roffensus Episcopus, adhuc in

minoribus agens, dum in Celebris memoriae domini Henrici
illustris quondam Regis Angliae obsequio Cancellariae iun;eretur

officio, Domum seu quendam locum venerabilem, quern Domum
Scolarium de Merton censuit nuncupandum, in nostra provincia

apud Oxoniam, in Lincolniensi dioacesi, ubi viget studium

generate, de novo fundaverit atque construxit ; ac scholares non-
nullos dociles in artibus liberalibus, canonibus et theolo^ia,

studentes, necnon simul communiter degentes, instituerit in eadem,
ex quibus divina favente gratia copia doctorum habere poterit, qui
velut stellae in perpetuas aeternitates mansuri valeant ad justitiam

plurimos erudire
; Domumque seu locum venerabilem praedictum

terris, redditibus, possessionibus ecclesiasticis ac variis proven-
tibus,, ad ipsum jure haereditario ac alias ratione personae suae

spectantibus, in tantum dotaverit atque ditaverit quod studentes
inibi impetuum congrue poterunt sustentari

; sitque nostri

debitum officii caritatis et pietatis opera comprobare ; praecipue
quae ecclesiae Dei exaltationem respiciunt et honorem

; Nos,
eandem fundationem et institutionem ratam et gratam habentes,

ipsam deunanimi [consensu ?] confratrum nostrorum in congrega-
tione Radingi, quarto kal. Augusti, anno Domini MCO septua-
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gesinio noun, prapsrntium conrinnamus, eidemque, quateiius ad nos

pertinet, et stabilitatis et tirmitatis perpetua
1 robur plenissi-

inuin imperliniur. In cujus rei testimonium et perpetuam
niemoriain, sigillum nostrum et sii^illa praxlictoium confratruni

nostroium prirsentibus sunt apjvnsa. Datum die, loco et anno,

[ To this instrument there are at present annexed eiyht

episcopal seals.}

STATITKS OF THE HOUSE OF SCHOLARS OF

MERTON, IN MALDON, 1264.

IN nomine Dei, omnipotentis Patris, et Filii et Spiritus Sancti,
in honore ejusdcm Sanctae et individua? Trinitatis et Beatissimae

Dei Genetricis Maria 1
, et Beati Johannis BaptisU? Christi prae-

>ris. atque Sanctorum omnium, ego VVal terns de Merton,
ilhi^tiis domini Henrici Regis Angli a?, filii Re^is Johannis, quon-
dam Cancellarius, tain auctoritate mihi a dicto domino meo Rege Grant of the

concessa, quam ratione juris et potestatis qua? mihi in meis manors of
, A. i ,. i TI i i Maldcmand

manerns de Maudon et de Farleighcum eorum pertmentns com-
Farleigh, for

peiunt, do, assigno et concedo, maneria ipsa, cum omnibus perti-
tlie foundation

non tiis suis, quocunque nomine censeri possint, ad fundationem Scholars"^
Domus, quam dici volo et nuncupari Domum Scholarium de Merton, in

Merton, quam et ego, in profectum Kcclesiae sanctae Dei, pro
salute animae domini mei Regis praxlicti et animarum domini
Richardi quondam Dunelmensis Episcopi. Richardi quondam

ti- Glovernia* ct Hereford, Gilberti, filii ejus, VVillelmi de
Whatevill et Petri de Codynton, necnon parentum et benefac-

toruin ineonim omnium, auctoritate venerabilis patris Johannis
i loci dioBOesani int.>rvcnientc, necnon et